
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726483

Prodej bytu 2+1, DV, Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město), ul. Kosmonautů

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 52 m?, Ostrava, ul.
Kosmonautů
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876287 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město),
Kosmonautů

Prodej bytu 2+1, 52 m?, Ostrava, ul. Kosmonautů

Ráda bych Vám nabídla skvělou příležitost na koupi tohoto
družstevního bytu 2+1 o celkové výměře 52 m2. Disponuje
prostornou zasklenou lodžií o velikosti 5 m2. Byt prošel částečnou
rekonstrukcí, která zahrnovala novou elektřinu, vestavěnou skříň, z
části položeny podlahy, úpravu koupelny s masážním sprchovým
koutem a dnes již zánovní kuchyňský kout. Byt má nízké náklady
na bydlení a velmi přátelské sousedy. V okolí najdete veškerou
občanskou vybavenost v pěší vzdálenosti. V případě zájmu o
prohlídku mě neváhejte kontaktovat. Společně na prohlídce bude i
má skvělá hypoteční specialistka s mnohaletou praxí a
zkušenostmi, která Vám vyřídí financování za těch nejlepších
podmínek.
Budeme se těšit :)

CENA: (za nemovitost) 2 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726483

Prodej bytu 2+1, DV, Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město), ul. Kosmonautů

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Užitná plocha (m2) 52

Inženýrské sítě Vodovod

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


